isNr.:..4 . i A
LandeswahlkreisNr.:... 4 . .. ... Natlonalratswahl 2024 Liste Nr.

Regionalwahlkreis:.... 4B . Wahlwerbende Partei:
Bundesland:... Oberésterreich VorZUgSSUmmenprOtOkou KPO
Stimmbezirk: fiir Regionalbewerberinnen

u n d Regio na I bewe rbe r (falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:

Erstes Ermittlungsverfahren

Wahlsprengel: )
am Wahltag ] am Tag nach der Wahl [ am 4. Tag nach der Wahl [0 Gesamt
Reihungs- Bewerberinnen und Bewerber V?rzugs-
nummer stimmen
1 Auzinger Andreas
2 Fussel Kitty Ildiko
3 Dirnberger Paul Nikodemus
4 Kopta Anna
5 Rosenberger Philipp
6 Daza Espitia Paola Catalina
7 Strasser Nicolas
8 Haid Florian
9 Strasser Tim
10 Reidinger Laurenz
11 Obermair Reinhold
12 Riss Burkhard
13
14
15
16
17
18

Vorzugsstimmenprotokoll fiir Regionalparteilisten (1. Ermittlungsverfahren) — NRW24 (NX 650)
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